AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Iguatemi/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o seguinte
resultado:

PROCESSO Nº: 0038/2022
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0014/2022
OBJETO: Aquisição de Tiras de Glicemia para aferição de glicemia capilar com doação de aparelhos de
amperometria compatível.

Vencedor: MC PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES EIRELI - ME (CNPJ 21.870.007/0001-34),  no Anexo
I/Lote 0001 - item: 1, totalizando R$ 135.000,00 (cento e trinta e cinco mil reais).

Iguatemi/MS, 15 de março de 2022.

Eurandes Pereira Galeano
Pregoeiro Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Iguatemi/MS, 15 de março de 2022.

Lídio Ledesma
Prefeito Municipal